REQUERIMENTO Nº24/2004

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

O Vereador a seguir assinado vem à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer, após ouvido o Plenário da Comissão,

providências junto ao Poder Executivo Municipal, no sentido de fazer meio-

fio e quebra- mola no asfalto do Bairro Santana no Município de Cabeceira

Grande.

Termos em que pede,

E espera deferimento.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2004.

VEREADOR ALBERTO MARTINS